

รายงานผลการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้มีนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาราคาในการดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมทางเข้าสถานีอนามัยชั้นล่างและบริเวณรอบๆอาคาร ห้องน้ำ วงเงิน ๔๙๑,๔๔๒ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) เพื่อสนับสนุนการให้บริการและเพิ่มความปลอดภัยของผู้มาใช้บริการนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาตามมาตรฐานและหลักวิชาการ เสร็จเรียบร้อยแล้วโดยกำหนดราคากลาง ในการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมทางเข้าสถานีอนามัยชั้นล่างและบริเวณรอบๆอาคาร ห้องน้ำ ตามมาตรฐานและหลักวิชาการ เห็นควรกำหนดราคาไม่เกิน วงเงิน วงเงิน ๔๙๑,๔๔๒ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) สามารถดำเนินการตามการประมาณการได้ ตามรายละเอียดแนบท้าย

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางวิมลรัตน์ กลัดคร้าม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายคนอง ทองศรี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอรรณพ ไชยโอชะ)


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหัวเวียง อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา


วันที่ 30 มีนาคม 2560

แผ่นที่ 2/2

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ช่อมบวมประตูเหล็กวางรางและเสริมเหล็ก	1	ชุด	5500	5500	1200	1200	6700	
2	เทพื้นถนนด้านหน้าทางเข้า 4x4x0.7 เมตร	9.6	ตร.ม	700	6,720	125	1,200	7,920	
3	เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ลาดชัน เฉลี่ย 4x4x0.30 เมตร	4.8	ตร.ม	600	2880	100	480	3360	
4	งานขุดดิน 0.7 x 0.7 ยาว 80 ม.	39	ลบ.ม.	-	0	95	3705	3705	
5	ค้ำยัน กั้นลม 0.15x0.15 x 0.75 ม.	8	ต้น	550	4400	200	1600	6000	
6	เทคานคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.20 x 0.3 เมตร	73.3	เมตร	480	35184	150	10995	46179	
7	หล่อแผงคอนกรีตเสริมเหล็ก (ผนัง) ขนาด 0.15x1.2 เมตร	73.3	เมตร	490	35917	150	10,995	46,912	
8	เทพื้นคอนกรีตปรับระดับ หนาเฉลี่ย 8 ซม.	83	ตร.ม	265	21,995	85	7,055	29,050	
9	ปูกระเบื้อง 1.50 x 55.35 เมตร	83	ตร.ม	340	28,220	130	10,790	39,010	
10	ตะแกรงเหล็ก -ขนาด 0.2 x1.00 เมตร เหล็กหนา 4.มม # 3 ซม.	30	ชุด	450	13,500	125	3,750	17,250	
11	เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กเฉลี่ย 0.15 เมตร สำเร็จรูป 4 มม.# 0.25 ม.	246	ตรม	420	103,320	125	30,750	134,070	
12	งานเจาะผนังพร้อมติดตั้งประตูกระจกใสได้ขนาด 1x2.0 เมตร	1	ชุด	11000	11,000	2000	2,000	13,000	
13	งานประปา (55 เมตร) 9 จุดพร้อมอุปกรณ์	1	เหมา	4000	4,000	500	500	4,500	
14	ชักโครก	2	ชุด	3200	6,400	400	800	7,200	
15	อ่างล้างมือ	2	ชุด	1650	3,300	200	400	3,700	
16	สีน้ำพลาสติก	240	ตร.ม	35	8,400	32	7,680	16,080	
17	ราวจับจุดเดินพิการ	1	ชุด	2000	2,000	120	120	2,120	
							รวม	386,756	


(นางวิมลรัตน์ กัตติธรรม)


(นายคณอง ทองศรี)


(นายอรุณพ ไชยโอชะ)

สรุปประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมทางเข้าสถานีอนามัยชั้นล่างและบริเวณรอบอาคารพร้อมห้องน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีอนามัยตำบลหัวเวียง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเสนา
 วันที่ 30 มีนาคม 2560


แผ่นที่ 1/2

รายการ	รายละเอียด	จำนวน	จำนวนเงิน
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	1 หน่วย	386,756
2	Factor F (1.2708)		104,734
	รวมราคา		491,490
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นโดยประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)		491,490

คณะกรรมการพิจารณาแล้วสามารถดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมทางเข้าสถานีอนามัยชั้นล่าง
 และบริเวณรอบอาคารพร้อมห้องน้ำ สถานีอนามัยตำบลหัวเวียง ในราคา 491,442 บาท
 (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)


 (นางวิมลรัตน์ กัดคร้าม)


 (นายคนอง ทองศรี)


 (นายอรรถภ ไชยโอชะ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมทางเข้าสถานีอนามัยและบริเวณรอบๆอาคาร ห้องน้ำ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีอนามัยตำบลหัวเวียง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๑,๔๔๒ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ยกกระต๊อบทางเข้า ซ่อมแซมประตู ปูกระเบื้อง ลงรากฐานกำแพงกันน้ำ
เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ตะแกรงเหล็กแฝงท่อระบายน้ำและปรับปรุงห้องน้ำผู้พิการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๑,๔๔๒ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปประมาณราคาบัญชีแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเสนา
ที่ ๘ /๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
 - ๖.๑ นางวิมลรัตน์ กลัดคร้าม ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายคนอง ทองศรี กรรมการ
 - ๖.๓ นายอรรณพ ไชยโอชะ กรรมการ